
ADEMPIMENTI

La presente determinazione verrà affissa all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi a decorrere dal  28/04/2011 

Contestualmente all'affissione sarà trasmessa per l'esecuzione ai seguenti uffici:

Dalla residenza Municipale, lì   27/04/2011   

L'istruttore Amministrativo
Sandrino Galli

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Istruttore Amministrativo,  su attestazione del messo comunale,
CERTIFICA

che copia della presente determinazione dirigenziale è stata affissa all'Albo Pretorio per 
15 giorni consecutivi dal  28/04/2011  al  13/05/2011 

Dalla  Residenza Municipale, lì     

L'istruttore Amministrativo
Sandrino Galli

Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    325    DEL     27/04/2011 

NOMINA  COMMISSIONE  RELATIVA  AL  BANDO  DI  GARA  PER  LA 
SELEZIONE DEL SOGGETTO CUI AFFIDARE LA GESTIONE DEL CENTRO 
PER LE FAMIGLIE A VALENZA DISTRETTUALE UBICATO NEL COMUNE DI 
CATTOLICA PER IL PERIODO 01/07/2011-30/06/2014 APPROVATO CON DET. 
DIR. N.° 201 DEL 23/03/2011. 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 03 

SERVIZIO
   UFFICIO POLITICHE SOCIALI 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Francesco Rinaldini 

PRATICA N.   269  



 

I L   D I R I G E N T E

Richiamata  la  deliberazione  n.  27  del  22.12.2010,   dichiarata  immediatamente 
eseguibile,  con  la  quale  il  Commissario  Prefettizio  ha  approvato  il  Bilancio  di 
Previsione  per  l'esercizio  finanziario  2011,  il  Bilancio  Pluriennale  per  il  triennio 
2011-2013 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

Richiamata  la  deliberazione  n.  35  del  15/03/2011,  dichiarata  immediatamente 
eseguibile, con la quale  il Commissario Prefettizio ha provveduto all'approvazione del 
Piano Esecutivo  di  Gestione  2011  e  all'assegnazione  delle  risorse ai  diversi  settori 
dell'Ente;

Richiamata la propria determinazione n. 201 del 23/03/2011, con la quale, ai sensi 
del  D.  Lgs.  163/2006,  sono  state  approvate  le  procedure  per  la  selezione  di  un 
qualificato  fornitore  di  servizi  socio-educativi  per  lo  svolgimento  del  servizio 
informativo "Centro per le famiglie distrettuale" ubicato nel Comune di Cattolica, via G. 
Garibaldi,  77/b  per  il  periodo  01/07/2011  -  30/06/2014  e  che  è  stata  garantita  la 
necessaria pubblicità all'avviso di gara mediante affissione all'Albo Pretorio e attraverso 
la pubblicazione di  tutta la  documentazione di gara sul  sito internet del  Comune di 
Cattolica;

Considerato che in data 22/04/2011 alle ore 12.00 sono scaduti i termini per la 
presentazione delle offerte e che entro tale data sono pervenuti all'Ufficio Protocollo 
dell'Ente i relativi plichi da parte di n. 2 ditte concorrenti;

Ritenuto di nominare la commissione per la valutazione delle offerte pervenute nei 
termini, così come di seguito indicato:

PRESIDENTE: Francesco Rinaldini, Dirigente responsabile del Settore 3 “Servizi alla 
Persona”;
COMPONENTE: Barbara Bartolucci, Funzionario responsabile del Servizio Politiche 
Giovanili,;
COMPONENTE: Simone Lombardi,  Funzionario responsabile  del  Servizio Politiche 
Sociali;

di nominare,  inoltre,  SEGRETARIO della commissione senza diritto di voto: Mauro 
Frutteti Funzionario Ufficio Tributi;

Considerato che i componenti sopra elencati non hanno diritto ad alcun compenso 
aggiuntivo per le funzioni di cui sopra;

Visto:

- il D.lgs. n. 267/2000;
- il D.lgs. n. 165/2001;
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

Pratica  269  Determinazione Dirigenziale  n.  325 del  27/04/2011 pag. 2 di 4



1) – di nominare la commissione per la valutazione delle offerte relative alla 
selezione, tramite bando di gara, del soggetto cui affidare la gestione del servizio 
"Centro per le famiglie a valenza distrettuale" ubicato nel Comune di Cattolica per il 
periodo 01 LUGLIO 2011 - 30 GIUGNO 2014;

2) – di dare atto che la commissione risulta così composta: 

PRESIDENTE: Francesco Rinaldini, Dirigente responsabile del Settore 3 “Servizi alla 
Persona”;
COMPONENTE: Barbara Bartolucci, Funzionario responsabile del Servizio Politiche 
Giovanili,;
COMPONENTE: Simone Lombardi,  Funzionario responsabile  del  Servizio Politiche 
Sociali;

di nominare,  inoltre,  SEGRETARIO della commissione senza diritto di voto: Mauro 
Frutteti, Funzionario Ufficio Tributi; 

che  i  suddetti  componenti  non  hanno  diritto  ad  alcun  compenso  aggiuntivo  per  le 
funzioni di cui all'oggetto;

3) – di individuare nella persona del dott. Simone Lombardi – Ufficio Politiche 
Sociali,  il  responsabile  del  procedimento  per  gli  atti  di  adempimento  della  presente 
determinazione;

4) – di inviare copia del presente atto, per gli adempimenti di  rispettiva 
competenza, agli uffici: Segreteria e Politiche Sociali.             
                                                                      

.................................................................
  

Il Dirigente Responsabile
  Francesco Rinaldini 

Pratica  269  Determinazione Dirigenziale  n.  325 del  27/04/2011 pag. 3 di 4



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

ai sensi del'art.151 c.4  T.U.EE.LL. D.Lgs.vo 267/2000

Si esprime parere Non Rilevante No Impegno  
    

La spesa sarà imputata sui seguenti impegni
Capitolo Impegno Anno Importo

L'entrata sarà imputata sui seguenti accertamenti

Capitolo Accertamento Anno Importo

Cattolica,     27.04.2011

Il Responsabile dei Servizi Finanziari
  Claudia Rufer  

Pratica  269  Determinazione Dirigenziale  n.  325 del  27/04/2011 pag. 4 di 4


